
Raphaël ROCHE

Architecture 
Intérieure

06 49 73 34 68
raphael.roche18@outlook.fr

24 rue du Moulin des Prés
75013 Paris

raphael_roche

Parcours Expériences

Loisirs

Compétences

École des Arts Décoratifs Paris
Master Architecture Intérieure

Atelier Desmichelle - Paris
Spécialisé dans les matériaux biosourcés 
comme le bois et la paille
Stage Professionnel 

Atelier Nunez & Bechet  
Clermont Ferrand
Architecte du Patrimoine
Stage Professionnel 

Agence La Cité  
Le Puy-en-Velay (43)
Benoît Coillot Architecte
Dessinateur - Projeteur

Christian Dior Couture
Service Architecture - Paris
Avec Romina Sanchez, Responsable de la 
Zone Amérique 
Stage Professionnel

Bigmat Laurent - Langeac (43)
Secrétariat et standard téléphonique

Graphic Pub - Chaspuzac (43)
Stage d’observation

Coupe et vente de bois de chauffage

Participation aux activités agricoles 
familiales

Littératures

Poésie

Cinéma Musées

Cuisine

Dessin 

Esaab Nevers
BTS Design d’Espace

Sepr Lyon
Mise À Niveau en Arts Appliqués
Prix d’excellence de la promotion

Baccalauréat Série Scientifique
Option Arts Plastiques
Mention Bien

Brevet des Collèges
Mention Très Bien

2019
2023

2021

2020

2019

2018

2017

2013

2017
2019

2016
2017

2016

2013

Suite
Adobe

C A O

Rendu

P a c k 
Office

Anglais
parlé 
écrit


