



# Raphaël ROCHE

## Architecture Intérieure

06 49 73 34 68

raphael.roche18@outlook.fr

24 rue du Moulin des Prés  
75013 Paris



raphael\_roche

### Parcours

2019	École des Arts Décoratifs Paris
2023	Master Architecture Intérieure
2017	Esaab Nevers
2019	BTS Design d'Espace
2016	Sepr Lyon
2017	Mise À Niveau en Arts Appliqués Prix d'excellence de la promotion
2016	Baccalauréat Série Scientifique Option Arts Plastiques Mention Bien
2013	Brevet des Collèges Mention Très Bien

### Compétences

Suite Adobe			
CAO			
Rendu			
			Anglais parlé écrit

### Expériences

2021	Atelier Desmichelle - Paris Spécialisé dans les matériaux biosourcés comme le bois et la paille Stage Professionnel
2020	Atelier Nunez & Bechet Clermont Ferrand Architecte du Patrimoine Stage Professionnel
2019	Agence La Cité Le Puy-en-Velay (43) Benoît Coillot Architecte Dessinateur - Projeteur
2018	Christian Dior Couture Service Architecture - Paris Avec Romina Sanchez, Responsable de la Zone Amérique Stage Professionnel
2017	Bigmat Laurent - Langeac (43) Secrétariat et standard téléphonique
2013	Coupe et vente de bois de chauffage Graphic Pub - Chaspuzac (43) Stage d'observation Participation aux activités agricoles familiales

### Loisirs

- Littératures
- Poésie
- Cinéma Musées
- Cuisine
- Dessin